
    Uchwała Nr XII/88/2011
       Rady Miejskiej Wałbrzycha

       z dnia 13 maja 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 28 lutego 2011 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity  
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmianami / oraz § 25, § 26, § 31 ust.1  Statutu Miasta 
Wałbrzycha, Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1.

Zmienia się  Uchwałę Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 28 lutego 2011 roku w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha w ten sposób, że 
w załączniku  nr 1  w ust. III  wykreśla się  pkt  8 -  Pan Mirosław Lubiński.

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

                                                                            § 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej.  

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 



UZASADNIENIE

Zmiana w składzie  Komisji Edukacji i  Kultury Rady Miejskiej Wałbrzycha nastąpiła na 
pisemną prośbę radnego Pana Mirosław Lubińskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 Agnieszka Kołacz – Leszczyńska 



    Uchwała Nr 
       Rady Miejskiej Wałbrzycha

       z dnia 13 maja 2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 28 lutego 2011 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity  
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.  zmianami / oraz § 25, § 26, § 31 ust.1  Statutu Miasta 
Wałbrzycha, Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1.

Zmienia się  Uchwałę Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 28 lutego 2011 roku w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha w ten sposób, że 
w załączniku  nr 1  ust. III  pkt 8  otrzymuje brzmienie: "..................................................................."

§ 2.

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

                                                                            § 3.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej.  

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska 



UZASADNIENIE

Zmiana w składzie  Komisji Edukacji i  Kultury Rady Miejskiej Wałbrzycha nastąpiła na 
pisemną prośbę radnego Pana Mirosław Lubińskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 Agnieszka Kołacz – Leszczyńska 


